
«ibł. JagteŁ f; 1
m i

DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL I'iSN f) 2 39- U Z 97 Legnica, dnia 14 czerwca 1991 r. Nr 13

I r e i* ć :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:
Poz.: 07 - z dnia 3 czerwca 1991 r. w sprawie uznania

określonych obszarów zagrożonych wściekliznę 
za wolne od to.i choroby AM.

00 - z dnia 6 czerwca 1991 r. w sprawie zwalczania
wścieklizny u zwierząt łownych . M A

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO
09 - nr 30 z dnia 12 czerwca 1991 r. w sprawie roz k ł a 

du i wymiaru czasu pracy pracowników Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy
 _______________________________ t *

87.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWGOY LEGNICKIEGO 

z dnia 3 czerwca 1991 r. 
w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wścieklizna 
za wolne od tej choroby.

Na podstawie art. 22 ust. i ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rzędowej administracji ogólnej (Oz.U. Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ I.Zagrożony wściekliznę zwierząt łownych obszar określony w § 1 
rozporządzenia wymienionego w § 2 uznaje się za wolny od teł choroby.

§ 2.Traci moc rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 11 kwietnia 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.
fi 3.Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez r o z p l a katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin w Gaworzycach i Żukowicach.

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

8 8 .
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 6 czerwca 1991 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere
nowych organach rządowej administracji ogólnej (Oz.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się, co następuje:



Oz.Urz. Woi.Lenn. Nr 13
§ 1.Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar wsi 

Borków i Zagrodno i ich okolic w promieniu 5 km od granic tych 
miejscowości obejmujący część terenów gmin: Głogów, Pęcław, 
Pielgrzymka, Zagrodno i Złotoryja.

§ 2.Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:

a) organizowania polowań i odłowów,
b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrzałów 

sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,
c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów sani

tarnych lisów,
2) nakazuje się:..

a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych
1 zarządców.gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych lub 

. podejrzanych o wściekliznę,
b) organizowanie indywidualnych odstrzałów Sanitarnych Zwierząt 

podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie ostrzałów 
wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych do 
polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zwierząt padłych.

§ 3.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje 
ciążęcych na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 500 000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach
o wykroczenia. ■ ;

'. §  * •Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin wymie
nionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów określonych 
* tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

WOJEWODA LEGNICKI
Andrzej Glapiński

89.
ZARZĄDZENIE Nr 30 

Wojewody Legnickiego 
z dnia 12 czerwca 1991 r. 

w sprawie rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników Urzędu 
Wojewódzkiego w Legnicy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r,
o pracownikach urzędów państwowych (Dz.U. Nr 31, poz. 214, 
z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 1 9 , poz. 132 i z 1909 r.
Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i poz. 182) oraz § 2 ust. 1 i 3
zarządzenia nr 25 Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1989 r.
w sprawie zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowni
ków urzędów państwowych (Monitor Polski Nr 43, poz. 343) zarządza 
się, co następuje:



Dz.Urz. Wo i.lenn. Mr 13
§ 1. V ;P ra co wn ic y  Urzędu W o j e w ó d z k i e g o  w Legnicy, z w y j ą t k i e m  p r a c o w n i 

ków. o k tó r y c h  mowa w § 2: . .
1) rozpoczynają p ra c e  w dniach od poniedziałku do soboty

w g o d z i n i e ' 0.00, a kończą pracę w p o n i e d z i a ł e k  i w dni ac h  
od środy do piątku o g o d z i n i e  14.30, we w to re k  o g o d zi ni e  
16 00 i w sobotą o g o d z i n i e  14.00, w tygodniu, w k t ó r y m  
sobota jest p i e r w s z y m  w m i e s i ą c u  d n i e m  d o d a t k o w o  w o l n y m
od pracy, .2) w p o z o s t a ł y c h  t y g o d n i a c h  m i e s i ą c a  r o z p o c z y n a j ą  pra cą
w p o n i e d z i a ł e k  i w  d ni ac h  od środy do p i ą t k u  o g o d z i n i e
7.30 oraz we wto re k  o g o d z i n i e  8.00, a k oń cz ą  pra cą
w p o n i e d z i a ł e k  i w dni ac h  od środy do p i ą t k u  o g o d z i n i e
15.30 oraz we w t o r e k  o g o d z i n i e  16^.00.

§ 2 .
P r a c o w n i c y  O dd zi ał u  P a s z p o r t ó w  w W y d z i a l e  Spr aw  O b y w a t e l s k i c h  
Urządu W o j e w ó d z k i e g o  w Legnicy: .1) r o z p o c z y n a j ą  pracą w p o n i e d z i a ł e k ,  wtorek, p i ą t e k  i sobotę 

o g o d z i n i e  7,30 oraz w środę i c z w a r t e k  o g o d z i n i e  9.00,
a kończą pracę w p o n i e d z i a ł e k ,  w t o r e k  i p ią te k  o g o d z i n i e  
14.00, w środę i c z w ą r t e k  o g o d z i n i e  17.00 i w s ob ot ą
0 g o d z i n i e  12.00, w tygodniu, w k t ó r y m  s ob ot a  jest p i e r w s z y m  
w m i e s i ą c u  d n i e m  d o d a t k o w o  w o l n y m  od pracy,

2) w p o z o s t a ł y c h  t yg o d n i a c h  m i e s i ą c a  r o z p o c z y n a j ą  pracąw p on ie d z i a ł e k ,  w to re k  i p ią te k  o g o d z i n i e  7.30 oraz w oro dę
1 c z w a r t e k  o g o d zi ni e  9.00, a kończą p r a c ę  w p o n i e d z i s ł e  ■, 
wto re k  i pią te k  o g o d z i n i e  1 5 . 3 0  oraz w środę i c z w a r t e k
o g o d z i n i e  17.00.

§ 3. ■ -V:';W w y j ą t k o w y c h  p r z y p a d k a c h  na w n i o s e k  p r a c o w n i k a  d y r e k t o r  Urz ęd u  
W o j e w ó d z k i e g o  w L e g n i c y  może u s t a l i ć  i n d y w i d u a l n y  r o z k ł a d  cza su  
pracy p r a co wn ik a,  z z a c h o w a n i e m  p r z e p i s ó w  d o t y c z ą c y c h  r o z k ł a d u  
i w y m ia ru  c za s u  pracy p r a c o w n i k ó w  u rz ę d ó w  p ań st w o w y c h .

§ 4. <

Traci moc z a r z ą d z e n i e  nr 2 W o j e w o d y  L e g n i c k i e g o  z dnia 3 s t y c z n i a  
1990 r. w s p r aw ie  r o z kł ad u  i w y m i a r u  cza su  pracy p r a c o w n i k ó w  
Urz ęd u  W o j e w ó d z k i e g o  w L e g n i c y  (Dz.Urz. W.Leg. Nr 1, poz. 2).

* § 5. 'Z a r z ą d z e n i e  wch od zi  w życie z d n i e m  p o d pi sa ni a,  z moc ą  od dnia 
8 k w i e t n i a  1991 r . W 0 3 E W 0 D A  L E G NI CK I

A nd r z e j  G l a p i ń s k i



-  M M -


